
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 
РІШЕННЯ 

 

 30.11.2021          № 15-09/VIII 

 

Про затвердження Положення 

про юридичний відділ виконавчого 

комітету Іркліївської сільської ради 

 

 

Керуючись ст.ст. 26, 54, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою організації правової роботи, 

структурування функціональних напрямків діяльності, забезпечення 

ефективної роботи та ефективного здійснення повноважень, Іркліївська 

сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Положення про юридичний відділ виконавчого комітету 

Іркліївської сільської ради (Додаток 1). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської 

ради з питань регламенту, депутатської діяльності, етики, прав людини та 

законності. 

 

 

 

Сільський голова                                           А. ПИСАРЕНКО 

 


